
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di Casatenovo  

Via San Giacomo, 20 – 23880 Casatenovo (LC) 

Tel. 039-9204798 – 039-9209012   -   Fax  039-9275894 

Cod. Mec. LCIC830005  -  CF 94033460133 

e-mail Uffici: - lcic830005@istruzione.it 

www.comprensivocasatenovo.gov.it 

 
Prot. N. 2062/A02L 

Casatenovo, 24 agosto 2016 
 

ALBO ONLINE – AMMINISTRAZIONE 
TRASPARENTE 
ATTI 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

 Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 Vista la nota prot. 8546 del 9 giugno 2016 con la quale la Direzione Generale del MIUR-Dipartimento 
per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - ha disposto 
l’assegnazione della risorsa finalizzata di Euro 27.350,46 per la valorizzazione del personale docente di 
ruolo per l’a.s. 2015/2016; 

 Vista la nota prot. 8546 del 9 giugno 2016 con la quale la Direzione Generale del MIUR -Dipartimento 
per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – ha disposto 
l’assegnazione della suddetta risorsa finanziaria sul POS, con iscrizione della stessa su apposito piano 
gestionale nell’ambito dei capitoli di bilancio di cedolino unico;  

 Vista la nota prot. 8658 del 13 giugno 2016 con la quale la Direzione Generale del MIUR-Dipartimento 
per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - ha precisato che la 
risorsa assegnata è da intendersi lordo stato; 

 
DISPONE 

  
l’assegnazione della somma di Euro 21.866,10  lordo stato a n. 38 docenti di ruolo in servizio nel corrente 
a.s. 2015/2016 presso il presente istituto. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Corrado Giulio Del Buono 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

 
 


